
 

. 

主催：セールスレップネットワーク株式会社 

大阪市中央区本町 3-1-2 サンメリービル 5 階 TEL 06-6575-7731  FAX 06-6575-7732 

E-mail：info@salesrepjp.net URL：https://www.salesrepjp.net 

 

電車でお越しの方へ 

大阪市営地下鉄 

御堂筋線もしくは中央線「本町駅」下車 3 番出口 

車でお越しの方へ 

専用の駐車場がありませんので 

お近くのﾊﾟｰｷﾝｸﾞにお停めください。 

ご多忙中とは存じますが、是非ご来場下さいますようお願い申し上げます。 
セールスレップネットワーク㈱及び出展製造メーカー、一同心よりお待ちしております。 

 

日時：2020 年9 月15(火)・16(水)・17(木) AM10:00～PM5:00（最終日 PM4：00） 

大阪市中央区備後町三丁目 2番 6号 

TEL ： 06-6268-3245 

その他 

 

場所：シキボウホール 7F小ホール 

 

 

出展ブランド 

 

― 新型コロナウイルス感染症拡大防止への取り組みとお客様へのお願い ― 

【お客様へのお願い】 
1マスク着用でのご来場をお願い致します。 
2 ソーシャルディスタンスの確保にご協力下さい。 
3体調不良や発熱がある場合は、ご来場をお控え下さい。 
4展示会場での飲食は出来ませんのでご了承ください。 

【スタッフの取組】 
1ご来場様用展示会場内の定期的な清掃・消毒を実施。 
2出入り口に、お客様用アルコール系消毒液の設置・体温計の設置。 
3原則スタッフはマスク、又はフェイスシールドを着用。 
4従業員の健康管理を徹底。 
5 ソーシャルディスタンスの確保。 

 
日本展示会協会ｶﾞｲﾄﾞﾗｲﾝ準拠             何卒ご理解ご協力をお願い致します。 

 

※展示会場には入場制限がありますので予約制となっております、お手数ですが添付の FAX用紙に 
ご記入頂き返信して頂きますようお願い致します。お電話でのご予約も受け付けております。 

 展示会場が以前と違いますので 
ご注意下さい！ 

 

  


